ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

27.10.2011 г. № 84

О внесении изменения в решение
Думы Качканарского городского округа от 29.12.2010 г. № 130
 «Об оплате труда Главы Качканарского городского округа»

В соответствии  со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей  7 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации»»,  статьей
53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
статьей 5 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ
"О муниципальной службе в Российской Федерации",  статьей 3 Закона
Свердловской области  от 29 октября 2007 года № 136-ОЗ "Об особенностях
муниципальной службы на территории Свердловской области",
руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области от 10
ноября 2010 года № 1615-ПП «Об утверждении  нормативов формирования
расходов на содержание органов местного самоуправления, в том числе на
оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
муниципальных служащих в муниципальных образованиях, расположенных
на территории Свердловской области, на 2011 год», Уставом Качканарского
городского округа, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Качканарского городского округа

от 29.12.2010 г. № 130  «Об оплате труда Главы Качканарского городского»
следующее изменение:

1) в пункте 2 Положения об  оплате труда Главы Качканарского
городского округа вместо слов «в размере 19226 (Девятнадцать тысяч двести
двадцать шесть) рублей читать «в размере 20 475 (Двадцать тысяч четыреста
семьдесят пять) рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания и
распространяется на отношения, возникшие с 1 октября 2011 года.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких